
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Speedy 1E Kontur
Objednací číslo:
8401005

Produkt již není v nabídce

Jednoduchý stroj pro ohraňovací
frézování a odjehlování menších až
středně velkých obrobků z oceli,
hliníku, barevných kovů, plastu a
dalších materiálů, který svým
vybavením splňuje i ty
nejnáročnější požadavky.

Nasazení v blízkosti produktivního stroje redukuje prostoje a tím i náklady na výrobu.
Zvýšení kvality výrobku.
Spolehlivý motor nepotřebuje údržbu ani při nepřetržitém provozu.

Rozsah dodávky

Elektronické řízení otáček
Integrované nastavení frézy
Vložka pracovní desky Ø 6 mm
Pravítkové vedení
Příslušenství pro tvary
Úhelníkové vedení
Tvrdokovová fréza KT024 a KT025

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Výška hrany 2 mm
Úhel hrany 45 °
Otáčky 20800 ot/min
Příkon 140 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 270 × 170 × 130 mm
Hmotnost 11 kg


